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SkiStar Trysil: Lørdag sesongåpner Trysil

Snøen er kommet, lørdag åpner skisesongen i Trysil

FRA GRØNT TIL HVITT

Kontrasten kunne ikke blitt større; søndag hadde Trysil en strålende høstdag,
mandag våknet skibygda til 15 centimeter nysnø. Fra grønt til hvitt, fra høst
til vinter, på noen timer. Det er slik tryslingene vil ha det.

SESONGÅPNING



I tillegg til natursnøen som er kommet, er det nå produsert brukbart med
kunstsnø i flere bakker, ifølge driftssjef Jan Linstad i Skistar Trysil. Han mener
det er snø nok til å gjennomføre sesongåpningen som planlagt. - Vi vil alltid
ha mer snø, men nå ser det brukbart ut. Såpass bra at vi kan love
sesongåpning på lørdag. Interessen er det i alle fall ingenting å si på, det
ringer folk hele tiden som lurer på hvordan vi ligger an, sier Linstad.

15 OG 21

Det betyr åpning av løype 15 (2.400 meter) og løype 21 i barneområdet
Eventyr (600 meter). Heiser som vil gå er T6 Eventyr, og T2 Fjellekspressen -
en 6-seters ekspressheis. Snø- og bakkeansvarlig Wegard Matsson kan ikke
love full bakkebredde, til det trenger han mer snø. Men han håper å få satt ut
noen rails og kanskje bygd et hopp.

VÆRET

- Ifølge værprognosen får vi lagt mer snø utover uka, men det er også meldt
perioder med mildvær. Været bestemmer hvor mye vi klarer å åpne, sier
Matsson, og legger til: – Mange lurer også på om løype 63 i Høgegga åpner:
Foreløpig er det usikkert.

LANGRENN

Alle som liker langrenn vil også få et tilbud. Traseene Skihytta-Grønskaret,



Knertrunden og Trysil-Knut Arena er kjørt med trommel. Ifølge Linstad trengs
det litt snø til før de kan hekte på sporleggeren. - Vi må se an litt, og kommer
med mer info utover i uka. Det gjelder både langrenn og alpint, sier han.
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FORNØYDE TRYSLINGER: Driftssjef Jan Linstad (t.v.) og snø- og
bakkeansvarlig Wegard Matsson mener de har nok snø til å dra i gang årets
skisesong i Trysil. Foto: Ola Matsson
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